[image: image4.png]

[image: image2.png]

重庆市教育学会

关于参加基础教育国家级教学成果奖推广活动暨长江经济带基础教育创新大会的通知

各区县（自治县）教育学会：

为全面贯彻党的十九大和全国教育大会精神，落实习总书记关于教育工作和长江经济带发展系列重要论述精神，推广长江经济带沿线各省市在2018年基础教育国家级教学成果奖评选中获奖的小学类教学成果，中国教育学会委托我会承办基础教育国家级教学成果奖推广活动暨长江经济带基础教育创新大会。现将有关事宜通知如下。

一、会议主题

学校综合改革与教师使命。

二、会议时间

2019年3月29日（周五）3月31日（周日）。

三、会议地点
重庆市巴蜀小学校（重庆市渝中区巴教村15号）。

四、会议内容

（一）开幕式（2019年3月29日8:30-9:00）
（二）专家报告（2019年3月29日9:00-9:50）
主题：教育现代化2035
（三）成果报告（2019年3月29日10:00-12:00）
《走向世界的中国数学教育——义务教育阶段数学课程改革的上海经验》《基于学科育人功能的课程综合化实施与评价》成果完成人作学术报告。

（四）专题研讨（2019年3月29日13:30-16:30）
分6个分会场，聚焦学科内融合、“学科＋学科”、“学科＋生活”、“学科＋技术”、评价协同、管理护航等问题开展学术研讨。

（五）成果报告（2019年3月30日9:00-10:30）
长江经济带沿线省市获得基础教育国家级教学成果奖一等奖部分成果完成人作学术报告。

（六）学术总结（2019年3月30日10:30-12:00）
1.专家沙龙及总结：学校综合改革及教师使命

2.与会代表共同发布《给未来教师的一封信》

（七）小学课程文化体验（2019年3月30日下午至3月31日全天）
参会人员自主选择参加。

六、其他事宜

（一）本次会议属于公益性学术会议，不收取会务费，参会人员交通费、住宿费等回原单位报销。

（二）因会议场地限制，本次会议实行限额推荐参会，每个[image: image1.png]

区县最多可推荐1-2人参会，参会人员应为我会常务理事、理事、单位会员负责人或正式注册的个人会员。请各区县教育学会于2019年3月26日（星期二）12:00前将《参会回执》发会务组信箱23903679@qq.com。同时，请推荐参会人员务必在承办单位（重庆市巴蜀小学校）官方微信的“会议资讯”中，按提示操作，电子报名注册。

（三）我会审核推荐参会人员信息后，会务组将在电脑后台予以通过确认，确认成功的参会人员将会收到一张电子门票。凡未收到电子门票的推荐参会人员，请及时与会务组联系。

（四）会议当天，巴蜀小学不对外停车，请参会人员搭乘公共交通工具前往会场，凭电子门票提前30分钟报到，领取会议资料。

（五）会务组联系方式

重庆市教育学会：63616025
重庆市巴蜀小学：63526938

附件：基础教育国家级教学成果奖推广活动暨长江经济带基础教育创新大会参会回执

[image: image3.png]

附件：
基础教育国家级教学成果奖推广活动

暨长江经济带基础教育创新大会参会回执

区县：

	姓名
	单位
	联系电话
	电子信箱
	重庆市教育学会身份认定（必选，四选一）

	□常务理事 □理事 □单位会员负责人 □个人会员，编号：

	□常务理事 □理事 □单位会员负责人 □个人会员，编号：

备注：此表请于2019年3月26日（星期二）12:00前以邮件形式发至会务组（邮箱：23903679@qq.com）。